
Er du vores nye træner i konkurrenceafdelingen??

Er du engageret, fuld af gåpåmod og elsker svømning? Er du positiv og har lyst til at udvikle og
motivere unge mennesker? Så er du måske vores nye træner i konkurrenceafdelingen.

Aabybro Svømmeklub er en klub solidt funderet i det Nordjyske, med fin medlemstilgang både i
vores svømmeskole samt på konkurrenceholdene. Klubben har en aktiv forældrebestyrelse samt
mange engagerede trænere.

Klubben har i dag godt og vel 400 medlemmer, hvoraf ca. 20 svømmere er på et af klubbens 2
konkurrencehold.

Aabybro Svømmeklub har til huse i DGI Huset – Aabybro, som er et stort samlingssted for byens
forskellige idrætsklubber. Et hus med masser af liv.

Aabybro Svømmeklub søger en ny træner til klubbens konkurrenceafdeling.

Klubben har 2 konkurrencehold, i daglig tale Årgang-Juniorholdet og Talentholdet. Ca. 20
svømmere i alderen 10-17 år. Derudover har klubben et Flex-hold, der består af tidligere
konkurrencesvømmere, triatleter mv.

Talentholdet er overgangen fra Svømmeskolen til Konkurrenceafdelingen. Her bliver svømmerne
introduceret til færdigheder, man skal bruge til at dyrke svømning som sport, eksempelvis
startspring og vendinger. Derudover svømmes der hele året rundt på nær juli måned. Der trænes 3
gange pr. uge. Her introduceres programtræning, og det forventes, at man stille og roligt begynder
at deltage i stævner.

Konkurrenceholdet er klubbens førstehold, hvor de bedste svømmere træner. Her trænes op til 6
gange pr. uge. Der gennemføres koncentreret svømmetræning med henblik på, at svømme hurtigt
og få en god teknik. Der vil være mange stævner at deltage i, og træningen målrettes mod disse
stævner. Holdet er opdelt i Årgangs-gruppen og Junior-gruppen, som træner samtidigt, men med
forskelligt indhold i træningen.

I Aabybro Svømmeklub vil vi:

Tilbyde svømmeundervisning af børn, unge og voksne, som skal sikre at så mange som muligt
bliver fortrolig med vandet, lærer at svømme og har mulighed for socialt samvær.

Tilbyde målrettet undervisning, som motiverer børn og unge til fortsat at deltage i
konkurrenceafdelingens træning, konkurrencer og sociale aktiviteter.

Tilbyde rammer, herunder aktiviteter, som sikrer positiv "klubånd" og et godt sammenhold på
tværs af hold og alder.



Sikre at klubben har veluddannede trænere, hjælpetrænere og livreddere, herunder løbende
efteruddannelse og fornyelse.

Gennemføre aktiviteter, som sikrer synliggørelse af Aabybro Svømmeklub i og udenfor
Jammerbugt Kommune.

Arbejde på at opnå en engageret forældrekreds, som støtter børnene i deres idræt.

Dine Opgaver:

Du skal bistå træning af klubbens konkurrencesvømmere i samarbejde med Cheftræner Stefan
Stenberg Sørensen samt den øvrige trænerstab. Talentholdet har 3 ugentlige træninger og årgang
Junior holdet, op til 5 ugentlige træninger. Du skal deltage i den daglige træning, samt planlægning
heraf, samt deltage i træningslejre, stævner, arrangementer m.m. og er medansvarlig for udtagelse
af svømmere til stævner.

Ansættelsen er med start 1. maj 2025 eller efter aftale.

Det er en forudsætning for ansættelsen, at du kan fremvise ren børneattest.

Har ovenstående vakt din interesse er du meget velkommen til at kontakte cheftræner Stefan
Stenberg Sørensen pr. mail på

stefan@aabybrosvoem.dk

Vi glæder os til at høre fra dig.

Aabybro Svømmeklub

mailto:stefan@aabybrosvoem.dk

